
1 

 

Zpráva o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
 
 

Veřejná zakázka: 
Název :  
 
 

,,Zateplení objektu č.p. 923, Rimavské Soboty, Kolín“ 

 
 
Druh:    zakázka malého rozsahu 
Zadavatel   město Kolín 
Zastoupené   Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města Kolína 
Se sídlem   Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon   321748210, fax: 321720911 
e- mail    sekretariát@mukolin.cz 
IČ.    235440 
DIČ.    CZ00235440 
Bankovní spojení  Česká spořitelna, a.s. Kolín 
Číslo účtu   3661832/0800 
 
 
Členové komise pro přidělování zakázek malého rozsahu: 
 
Mgr. Michael Kašpar, starosta města 
Mgr. Iveta Mikšíková, I místostarostka  
Michal Najbrt, II místostarosta 
Ing. Mgr. Jan Pospíšil, MBA, člen komise 
JUDr. Boris Jančák, člen komise 
Josef Pavlíček, člen komise   
Jiří Truska, člen komise  
 
Přítomni jsou tito členové komise: 
Mgr. Michael Kašpar, starosta města 
Mgr. Iveta Mikšíková, I místostarostka  
Michal Najbrt, II místostarosta 
Ing. Mgr. Jan Pospíšil, MBA, člen komise 
 
Komise je usnášení schopná. 
Komise souhlasí s přítomností Jiřího Šustra, jako zapisovatele. 
 
Zápis z průběhu jednání: 
 
K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval přímo 6 dodavatelů. 
Zadavatel obdržel celkem 9 nabídek. 
 
Otevírání obálek dne 22.06.2022 v 12.40 hod: 
 
Při otevírání obálek nebyl přítomen žádný zástupce ze stran uchazečů. 
 
Při otevírání obálek komise hodnotila formální náležitosti pro přijetí doručených nabídek k 
posouzení – zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené obálce, zda 
byla podána v požadovaném jazyce a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou. 
 



2 

 

Seznam přijatých nabídek 
 
 

 

Poř. 

č. 

 

Uchazeč  

(obchodní název) 

 

Dodržení lhůty 

pro podání 

nabídek 

 

Podepsaný 

návrh 

smlouvy 

 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

1. 

PETRAIaan s.r.o.,  

IČ 04157010, U Rybníčků 1080,  

582 91 Světlá nad Sázavou 

Ano 

(09.06.2022  

v 08.00 hod) 

ANO 2.584.819,84 Kč 

2. 

DRYMAT.CZ s.r.o.,  

IČ 28819390, Rabštejnská 

Lhota 147, 537 01 Chrudim 

Ano 

(14.06.2022  

v 08.15 hod) 

ANO 3.315.496,14 Kč 

3. 

KEMOstav s.r.o.,  

IČ 06041167, Lidická 700/19,  

602 00 Brno 

Ano 

(16.06.2022  

v 12.06 hod) 

ANO 2.081.602,30 Kč 

4. 

Setertix Geoup s.r.o.,  

IČ 28831438, Za Pasáží 1609, 

530 02 Pardubice 

Ano 

(16.06.2022 

v 13.43 hod) 

ANO 1.936.549,85 Kč 

5. 

TOMERO stavby s.r.o., 

IČ 02560178, 9. května 37, 

682 01 Vyškov 

Ano 

(17.06.2022 

v 11.58 hod) 

ANO 2.401.109,33 Kč 

6. 

OMLUX, spol. s r.o., 

IČ 61944840, Zelený vršek 

422/4, 725 28 Ostrava 

Ano 

(17.06.2022 

v 11.58 hod) 

ANO 2.006.056,52 Kč 

7. 

STAVMIKA s.r.o.,  

IČ 27641759, Sadová 636, 

281 01 Velim 

Ano 

(20.06.2022 

v 08.10 hod) 

ANO 2.075.673,95 Kč 

8. 

GRIFMONT CZ s.r.o., 

IČ 26012120, Budovatelů 917,  

537 01 Chrudim 

Ano 

(20.06.2022 

v 08.32 hod) 

ANO 2.166.670,31 Kč 

9. 

WANDEL CZECH s.r.o., 

IČ 28977955, Havlíčkova 408, 

584 01 Ledeč nad Sázavou 

NE 

(20.06.2022 

v 11.20 hod) 

  

 
 
Uchazeč WANDEL CZECH s.r.o., IČ 28977955, Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
nedodržel podmínky výzvy více zájemcům o zakázku k podání nabídky - Lhůta pro podání 
nabídek nejpozději do 20.06.2022 do 09.00 hod., kdy v případě doručení nabídky poštou je 
za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. Nedodržení lhůty pro podání 
nabídek znamená nedodržení zadávacích podmínek s následkem vyřazení nabídky ze 
zadávacího řízení. 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Posouzení a hodnocení nabídek: 
 
Uchazeči, jejichž nabídky jsou komisí posuzovány a hodnoceny: 
 

 

Poř. 

č. 

 

Uchazeč  

(obchodní název) 

 

Splnění kvalif. 

předpokladů 

 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH  

1. 
PETRAIaan s.r.o., IČ 04157010,  

U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou 
ANO 2.584.819,84 Kč 

2. 
DRYMAT.CZ s.r.o., IČ 28819390,  

Rabštejnská Lhota 147, 537 01 Chrudim 
ANO 3.315.496,14 Kč 

3. 
KEMOstav s.r.o., IČ 06041167, 

Lidická 700/19, 602 00 Brno 
ANO 2.081.602,30 Kč 

4. 
Setertix Group s.r.o., IČ 28831438,  

Za Pasáží 1609, 530 02 Pardubice 
ANO 1.936.549,85 Kč 

5. 
TOMERO stavby s.r.o., IČ 02560178,  

9. května 37, 682 01 Vyškov 
ANO 2.401.109,33 Kč 

6. 
OMLUX, spol. s r.o., IČ 61944840,  

Zelený vršek 422/4, 725 28 Ostrava 
ANO 2.006.056,52 Kč 

7. 
STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759,  

Sadová 636, 281 01 Velim 
ANO 2.075.673,95 Kč 

8. 
GRIFMONT CZ s.r.o., IČ 26012120,  

Budovatelů 917, 537 01 Chrudim 
ANO 2.166.670,31 Kč 

 
Komise hodnotila nabídku na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 
dokumentaci:  
 
KRITÉRIUM  - Nejnižší nabídková cena bez DPH   váha 100 % 
 
(bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena nejnižší. Body se následně 
přidělí podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena: aktuálně hodnocená cena) x 100 = počet 
bodů); pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 1 
 
 

 

Poř. č. 

 

Uchazeč (obchodní název) 

 

Nabídková cena 

bez DPH 

 

Vážen. 

bodů  

 

Pořadí  

1. 

PETRAIaan s.r.o., IČ 04157010,  

U Rybníčků 1080,  

582 91 Světlá nad Sázavou 

2.584.819,84 Kč 74,92 7. 

2. 
DRYMAT.CZ s.r.o., IČ 28819390,  

Rabštejnská Lhota 147, 537 01 Chrudim 
3.315.496,14 Kč 58,41 8. 

3. 
KEMOstav s.r.o., IČ 06041167, 

Lidická 700/19, 602 00 Brno 
2.081.602,30 Kč 93,03 4. 

4. 
Setertix Group s.r.o., IČ 28831438,  

Za Pasáží 1609, 530 02 Pardubice 
1.936.549,85 Kč 100 1. 

5. 
TOMERO stavby s.r.o., IČ 02560178,  

9. května 37, 682 01 Vyškov 
2.401.109,33 Kč 80,65 6. 



4 

 

6. 
OMLUX, spol. s r.o., IČ 61944840,  

Zelený vršek 422/4, 725 28 Ostrava 
2.006.056,52 Kč 96,53 2. 

7. 
STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759,  

Sadová 636, 281 01 Velim 
2.075.673,95 Kč 93,29 3. 

8. 
GRIFMONT CZ s.r.o., IČ 26012120,  

Budovatelů 917, 537 01 Chrudim 
2.166.670,31 Kč 89,38 5. 

 
 
Na základě posouzení nabídky podle stanovených hodnoticích kritérií komise doporučuje 
zadavateli přidělit zakázku společnosti Setertix Group s.r.o., Za pasáží 1609, Pardubice, 
kdy nabídková cena 1.936.549,85 Kč bez DPH byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a nabídka splňuje všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku. 
 
Zadavatel sdělí všem dodavatelům výsledek rozhodnutí komise až po schválení v Radě 
města. 
 
Členové hodnoticí komise svými podpisy stvrzují, že předložené nabídky hodnotili nestranně, 
objektivně a pouze na základě kritérií uvedených v zadávací dokumentaci této veřejné 
zakázky.  
 
 
 
Mgr. Michael Kašpar, starosta města   
 
 
 
Mgr. Iveta Mikšíková, I místostarostka  
 
 
 
Michal Najbrt, II místostarosta    
 
 
 
Ing. Mgr. Jan Pospíšil, MBA, člen komise   
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně dne 22.06.2022                    Zápis vyhotovil Jiří Šustr 


